
■ NEW ASC＆WB、　NEW パーツ 注文書 ■

ご注文は 京商(FAX046-229-0086) へ 7月12日(日) までに お願いします。

ご注文は期日内に!!
締切日以降のご注文は

お受けできない場合があります

受注数が入荷数を上回った場合には割振り
出荷となります。予めご了承願います。
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MZP421CW

MZP130W

MZN151

\5,200

\4,800

\2,200

7月30日

7月30日

7月30日

ヶ

ヶ

ヶ

ASC MA-010/020N マツダRX-7FC エアロカーボンホワイト

ASC MR-03N-HM New ビートル ターボS ホワイト

トヨタ スプリンタートレノ AE86 エアロ ホワイトボディセット
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82081

MB023

MZ505

\2,500

\7,000

\12,000

7月30日

7月30日

8月

ヶ

ヶ

ヶ

ブラシレス用セットアップケーブル (MB-010/011用)

ブラシレス用ESCユニット (MB-010/011)

R/Cユニットセット (MR-03VE-PRO/RA-34)

品　　　名 価格（税別）品　番 ご注文欄出荷予定

出荷予定は注文欄参照ください
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MZN149

MZN150

\2,200

\2,200

7月30日

7月30日

ヶ

ヶ

TOYOTA 86 ホワイトボディセット

SUBARU BRZ ホワイトボディセット

7

8

1

2

3

** 販売店様名と電話番号の明記をお願いいたします **
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貴店名

様

様

ご帳合問屋様名

電話番号

オートスケールコレクション

NEWNEWNEWNEWNEW

待望
の再
入荷

！！

オートスケールコレクション MA-010/020N

マツダRX-7FC エアロカーボンホワイト
オートスケールコレクション MR-03N-HM

New ビートル ターボS ホワイト

ミニッツバギーMB-010VE用スペアパーツ。
※MB-010VEシャシーセット以外に使用する場合は一部加工が必要にな
ります。詳しくは、MB-010VEシャシーセットの取扱説明書をご覧ください。

ミニッツバギーMB-010VE用オプショ
ンパーツ。本製品はパソコンとミニッツ
バギーMB-010VEを接続し、専用
ソフトウェアを使用することによってス
ロットルやブレーキのセッティング変更
を可能にします。
※工場出荷時に車体の基本設定
は標準的な値に設定されています。

ブラシレス用ESCユニット (MB-010/011)

ブラシレス用セットアップケーブル(MB-010/011用)

MB023

82081

NEWNEWNEWNEWNEW

NEWNEWNEWNEWNEW

※画像はオートスケールコレクションです。

TOYOTA 86
　ホワイトボディセット

半目！ 流行りましたよね！ やっぱりオシャレ！
私はキットを買うお金がなく
手動でリトラ横の
ダイヤルで
調整して
ました笑

街中で見かけると
どんな方が乗っ
てるのかな？
って覗い
ちゃい
ます笑

SUBARU BRZ
ホワイトボディセット

継続して大人気！

BRZも大人気！


